Patriarch Macarios with the reassurance that the two requested books would be examined and printed as soon as possible. From this letter we could guess the oral message that Macarios had confided to Consul Picquet when he gave him the letter to take to the pope: “From everything in the letter of Your Fraternity of September 30 of last year, and the oral message of our dear son Francois Picquet, we have understood that you not only firmly follow the truth of the Orthodox faith and recognize the Roman Church as head and master of all the other Churches, but that you also display that you will do everything possible, with the blessing of the Lord, to bring back all the Churches and people who are your subjects into the unity and to communion with this Apostolic See; this we have apprised as certain with great joy...”⁴²⁵

Meanwhile the enthroning of the first Syrian Catholic Patriarch, Andre Akhi-John was being prepared in Aleppo.⁴²⁶ On August 20, 1662, after receiving the order of the pasha, Patriarch Macarios went to assist in the enthroning ceremonies in the Jacobite

of the Faith, Abraham Ecchellensis saw the Euchologion sent by Macarios and made it conform to the Greek. Thus the suppressed commission needed to be reconstituted. The cardinals wrote this rescript on July 17, 1662: “Instituatur denuo Congregatio particularis super Eucologio per Em.mos Barberinum, Brancaccium et Albitium, nec non.”

⁴²⁵ *Archiv. Vatic., epist ad princip.*, vol. 64, fol. 224rv: Venerabili Fratri Macario Patriarchae Graecorum Antiocheno Alexander Papa VII.

Venerabilis frater salutem. Cum ex literis fraternitatis tuae die 30 Septembris Anni praeteriti datis, cum ex voce dilecti filii Francisci Piquet intelleximus, te non solum orthodoxae fidei veritatem firmiter sequi, et Ecclesiam Romanam aliarum omnium Caput et Magistram agnoscere, verum etiam omnibus mentis tuae viribus in eo totum esse, ut Ecclesias et Populos tibi subiectos omnes benedicente Domino ad eiusdem Apostolicae sedis Unitatem et communionem adducere queas quod ingenti sane cum animi gaudio audivimus, cum nihil gratius, aut optatius Nobis accidere possit, quam tot Animarum pretioso Iesu Christi sanguine redemptarum ad sinum amantissimae Matris post aevi tanti vetustatem reductio, et salus. Quare praecipuo Pontificae Caritatis affectu te quidem, ac zelum praeclarum tuum in Domino complectimur, utque in adeo pium, et in comparabilis in utraque Vita gloriae plenum opus toto pectore constanter incumbas, te etiam atque etiam hortamur, atque rogamus. In hanc profecto causam cuncta, quae pro re ac tempore poterunt, officiorum ut auctoritatis adiumenta conferre, et Misericordiarum Patrem Deum precibus enixis adire nunquam desinemus. Caeterum florentissimae quondam Ecclesiae istius afflictionibus, et calamitatibus ex intimo sensu Cordis Paterni compatimur, easque S.R.E. Cardinalibus Sacrae Congregationis de Propaganda fide mandavimus, et libros pro usu Sacerdotum, et profectu Populorum a te petitos quamprimum recognosci, et imprimi curret, quaemadmodum ex illorum literis omnia melius percipere poteris. Interim laboribus, et optatis piis tuis Ven. Fr. Adiutorem et Protectorem Omnipotentem Deum oramus, Apostolicamque benedictionem ab eo praemanter impertimur. Datum Romae apud S. Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris Die 22 Julii 1662 Pontificatus Nostri Anno Octavo.” This document was published in part by Tamarati (*Istoria katholikobisa karthvelltha scioris*, Tiflis 1902, pp. 636-637) and entirely by Grumel (*EO*, 27 (1928), p. 75). Compare with Musset, II, p. 163 which affirms very simply: “Pope Alexander VIII had the liturgical books that he had requested sent to him (=Macarios)!”